
1 
 

 

Nīcas novada domes 

2018. gada  20.jūnija  domes  ārkārtas sēde (protokols Nr. 10) 

 Sēdē  piedalās:  

 Nīcas  novada domes priekšsēdētājs  Agris  PETERMANIS,  deputāti    Renārs  

LATVENS,   Daina SIKSNA, Ainars SĪKLIS,  Turaids ŠĒFERS,   Inga SKRODE 

 Nīcas novada domes izpilddirektors Andreja ŠAKALS,   sabiedrisko attiecību 

speciāliste  Gunita ŠIME 

Sēdi vada :  Nīcas novada domes priekšsēdētājs Agris  PETERMANIS 

Sēdi protokolē:   Nīcas novada domes sekretāre Ināra REĶĒNA 

Darba kārtība: 

1. Par ārkārtējo situāciju lauksaimniecībā 

2. Par iesniegumu 

1. 
Par ārkārtējo situāciju lauksaimniecībā 

 
Pamatojoties uz „Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma” 4. panta 

pirmās daļas 1. punkta "d" apakšpunktu un otrās daļas 2. punktu, likuma "Par 
ārkārtējo situāciju un izņēmuma stāvokli" 4. panta otro daļu, 5. panta pirmo daļu 
un 6. panta pirmās daļas 3.punktu,  atklāti balsojot,  ar 6 balsīm par, pret  nav, 
atturas nav, 

DOME  NOLEMJ: 
 

1. Pieprasīt Latvijas Republikas Ministru kabinetam izsludināt ārkārtējo situāciju 
lauksaimniecībā Nīcas novadā  uz  3 (trīs)  mēnešiem. 

2. Lēmumu nosūtīt Zemkopības ministrijai. 
 

2. 
Par iesniegumu 

 

Pusēm savstarpēji  vienojoties  iesniegums  apstiprināts. 

https://likumi.lv/ta/id/255713-par-arkartejo-situaciju-un-iznemuma-stavokli
https://likumi.lv/ta/id/255713-par-arkartejo-situaciju-un-iznemuma-stavokli
https://likumi.lv/ta/id/255713-par-arkartejo-situaciju-un-iznemuma-stavokli#p4
https://likumi.lv/ta/id/255713-par-arkartejo-situaciju-un-iznemuma-stavokli#p5
https://likumi.lv/ta/id/255713-par-arkartejo-situaciju-un-iznemuma-stavokli#p6

